
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l.

Gymnázium Blansko, příspěvková organizace
Adresa/SIdlo: Seifertova 33/13, 678 01 Blansko
zastoupený: Mgr. Radkem Petříkem, ředitelem školy
lČ: 62073133
DIČ:
(dále jen uKuPuj"l"Cl"")

B2B PARTNER s.r.o.
Místo podnikáni/Sídb: Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava -Zábřeh
lČ: 27830306
DIČ: CZ-27830306
(dále jen ,,ProdávaiÍcÍ")

(KupujÍcÍ a ProdávájÍcÍ dále také ja ko ,,Sm/uvnlstrany")

ll.

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2021 kupní smlouvu na dodávku 70 ks šatních skříněk (dále
jen ,,Smlouva"). Smlouva je nedílnou součástí Dohody jako příloha č. 1.

2. Na základě Smlouvy již prodávající dodal zboží a Kupující za odebrané zboží zaplatil.

P

3. S ohledem na ustanoven1§ 2 odst.1písm.g) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv") měla být shora uvedená Smlouva
uveřejněna v registru smluv, nicméně k tomuto uveřejnění do tři měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, nedošlo. V souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv tak došlo k jejímu zrušeni
od poČátku.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že nepovažují tato poskytnutá plnění za bezdůvodné
obohacení, protože jednaly v dobré víře, Že Smlouva je platná a účinná.

IV.

5. Smluvnístrany souhlasis uveřejněním plného zněnítéto Dohody v registru smluv podle zákona
o registru smluv. Uvěřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí KupujÍcĹ.

6. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 1z 2



7. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho
vyhotoveni.

8. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejim obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

9. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Pň/ohy

Příloha č. 1Smlouva

Za Za KupujÍcjho:

Stránka 2 z 2



p'Ú4 c". 1

Gymnázium Blansko, příspěvková organizace
;. 678 01 Blansko, Seifertova 13, tel./fax.

B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27830306, DIČ: CZ27830306

č. j. gbk bk3 l 2021 přílohy VYŘIZUJE Petřík DNE 05. 8. 2021

Objednávám šatní skřínky dle níže uvedené specifikace:

1262581 ;:,a"dnř,:á::d',ý,::j:íýk,ám,k, Ž 2959,00 kč :, 0,00 kč 103 565,00 kč 20.08.21 23.08.21

Svařovaný šatník 35 O
1262580 É?tanda!d, otočný zámekó k, 2 959,00 Kc ,l, 0,00 Kc 103 565,00 Kc 20.08.21 23.08.21

cervena

Termín dodání v týdnu od 23. - 27. 8. 2021.

Platební podmínky - faktura, splatnost 14 dnů.

S pozdravem

Gymnázium Blansko,
příspěvková organizace

Seifertova 33/13, 678 01 Blansko

Mgr. Radek Petřík
ředitel školy


